Российская Федерация
Ивановская область
 Пучежский муниципальный район
Совет Сеготского сельского поселения
 четвертого созыва

Решение

                      от 01.02.2021 г.                                                                                      № 4
с. Сеготь

О  внесении изменений в решение Совета Сеготского сельского поселения  от 18.03.2020 г. № 7 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным в Сеготском сельском поселении Пучежского муниципального района»
[bookmark: __DdeLink__189_1956256079](в редакции решения №8  от 29.09.2020г)

В соответствии с частью 2 статьи 2.1 закона Ивановской области от 30.05.2017 г.    № 39-ОЗ «О порядке  осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности», на основании экспертного заключения № 3430 от 14.12.2020 г. Аппарата Правительства Ивановской области,
Совет Сеготского сельского поселения  Р Е Ш И Л:
1.Пункт 3  Порядка  читать в следующей редакции:
[bookmark: __DdeLink__439_1227340497]«3.Решение об осуществлении проверки принимается Советом Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района,  отдельно в  отношении каждого гражданина, претендующего на замещение муниципальной должности, или лица, замещающего муниципальную должность, не позднее 30 дней с момента поступления Губернатору Ивановской области информации, являющейся основанием для осуществления проверки, и оформляется в письменной форме.»
		2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
   3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сеготского сельского поселения.

Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                               	         Г.В.Сорокина

Председатель Совета Сеготского сельского поселения			Н.Л.Красильникова
Пучежского муниципального района